



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦÆУАД
У Ы Н А Ф Ф Æ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2015 г. № 361

г. Владикавказ

**О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Северная Осетия-Алания от 9 июня 2012 года № 180
«О предельной численности работников аппаратов республиканских
органов исполнительной власти Республики Северная Осетия-Алания
и государственных органов при Правительстве
Республики Северная Осетия-Алания»**

В соответствии со статьей 12 Конституционного закона Республики Северная Осетия-Алания «О Правительстве Республики Северная Осетия-Алания» и во исполнение Указа Главы Республики Северная Осетия-Алания от 16 ноября 2015 года № 98 «О внесении изменений в структуру органов исполнительной власти Республики Северная Осетия-Алания» Правительство Республики Северная Осетия-Алания **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 9 июня 2012 года № 180 «О предельной численности работников аппаратов республиканских органов исполнительной власти Республики Северная Осетия-Алания и государственных органов при Правительстве Республики Северная Осетия-Алания» следующие изменения:

1) в позиции «Министерство Республики Северная Осетия-Алания по вопросам национальных отношений» цифры «26» заменить цифрами «27»;

2) в позиции «Министерство здравоохранения Республики Северная Осетия-Алания» цифры «50 (5)*» заменить цифрами «49 (5)*»;

3) позицию «Министерство охраны окружающей среды и природных ресурсов Республики Северная Осетия-Алания 49 (5)*» изложить в следующей редакции:

«Министерство природных ресурсов и экологии Республики Северная Осетия-Алания 174 (133)*»;

4) позицию «Министерство промышленной и транспортной политики Республики Северная Осетия-Алания 37» изложить в следующей редакции:

«Министерство промышленности и торговли Республики Северная Осетия-Алания 25»,

5) в позиции «Министерство строительства и архитектуры Республики Северная Осетия-Алания» цифры «41» заменить цифрами «28»;

6) в позиции «Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Северная Осетия-Алания» цифры «52» заменить цифрами «51»;

7) в позиции «Министерство труда и социального развития Республики Северная Осетия-Алания» цифры «332» заменить цифрами «330»;

8) в позиции «Министерство экономического развития Республики Северная Осетия-Алания» цифры «67» заменить цифрами «65»;

9) позицию «Комитет лесного хозяйства Республики Северная Осетия-Алания» признать утратившей силу;

10) после позиции «Комитет связи и массовых коммуникаций Республики Северная Осетия-Алания» дополнить новой позицией следующего содержания:

«Комитет Республики Северная Осетия-Алания по транспорту 17»;

11) после позиции «Региональная служба по тарифам Республики Северная Осетия-Алания» дополнить новой позицией следующего содержания:

«Служба архитектурно-строительного надзора Республики Северная Осетия-Алания 13»;

12) в позиции «Постоянное представительство Республики Северная Осетия-Алания при Президенте Российской Федерации» цифры «27» заменить цифрами «12»;

13) в позиции «Управление Республики Северная Осетия-Алания по размещению заказов для государственных нужд» цифры «13» заменить цифрами «21»;

14) после позиции «Управление Республики Северная Осетия-Алания по государственному регулированию производства и оборота алкогольной и спиртосодержащей продукции» дополнить новой позицией следующего содержания:

«Главное строительное управление Республики Северная Осетия-Алания 8».

2. Министерству финансов Республики Северная Осетия-Алания в установленном порядке обеспечить финансирование вышеуказанных органов исполнительной власти Республики Северная Осетия-Алания исходя из установленной предельной численности.

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания



Битаров